OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011
São Roque, 20 de setembro de 2011.
Excelentíssimo Doutor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

JOÃO LUCIO PRETTI

MD. Delegado Titular da Polícia Civil de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011
/JM
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Excelentíssimo Doutor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor

MARCELO ALMAGRO DOS SANTOS
MD.  Delegado da Polícia Civil de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Excelentíssima Doutora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

À

Exigentíssima Doutora

FERNANDA DOS SANTOS UEDA

MD. Delegada da Delegacia de Mulher de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

REINALDO DE JESUS GARCIA

MD. Investigador da Polícia Civil de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO HENRIQUE GARCIA

MD. Investigador da Polícia Civil de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCIO HENRIQUE DE SOUZA CAMPOS

MD. Investigador da Polícia Civil de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANDERSON ADRIANO ROARELLI ROMERO

MD. Investigador da Polícia Civil de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

IVAN JOSÉ DE MORAES

MD. Investigador da Polícia Civil de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 00688/2011

São Roque, 20 de setembro de 2011.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 337/2011, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ RENATO DE MORAES ANTIQUEIRA

MD. Escrivão da Delegacia de São Roque-SP

PROTOCOLO Nº 05831/2011

/JM